PREGÃO PRESENCIAL N° 022-2013 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO Aquisição de tecidos confecções e acessórios do 
gênero,destinado as atividades deste município - CONTRATADA(S):  LEITE E BRITO LTDA 
– CNPJ 21.073.671/0001-52 COM O VALOR NEGOCIADO DE de R$ 145.600,00 (Cento e 
quarenta e cinco mil e seiscentos reais ) VATEC TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA-ME – CNPJ 
04.893.117/0001-00 COM O VALOR NEGOCIADO DE de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais 
) FASE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME – CNPJ 05.164.972/0001-35. COM O VALOR NEGOCIADO 
DE de R$ 8.196,00 (oito mil cento e noventa e seis reais) VALIDADE DO(S) CONTRATO(S):  A partir 
da assinatura, até 31 de dezembro de 2013.Lajedão 02 de setembro 2013.